
     
 

Pagina  1 di 3   

SERVIZIO SANITARIO 

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

Azienda Regionale dell’Emergenza e Urgenza della Sardegna 

________________________________________________________________________________ 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 

N. ______ del __/__/____ 

 

 

OGGETTO: Accordo quadro per la fornitura di veicoli in noleggio a lungo termine senza conducente per le 

Pubbliche Amministrazioni “VEICOLI IN NOLEGGIO 1” Lotto 2 (”Berlina piccola ibrida”) e contestuale fornitura 

di n. 4 autoveicoli in noleggio a lungo termine senza conducente per un periodo contrattuale di 48 mesi – 

Liquidazione fatture società LEASEPLAN IALIA SPA per noleggio FORD FOCUS TARGHE GN934LF, GN936LF, 

GN526LG e GN354LG-liquidazioni periodo di competenza 01/08/2024-30/11/2024. 

CIG MASTER: 8448492C24 CIG DERIVATO: A05A533E89 

SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

Estensore e Responsabile del 

Procedimento  

Dott.ssa Paola 

Decannas 
 

 

  

laura.peddio
Font monospazio
   8            14 01 2025

laura.peddio
Font monospazio
 



     
 

Pagina  2 di 3   

IL DIRIGENTE 

VISTA la delibera n. 280 del 01/08/2023 con cui è conferito al dott. Ing. Barbara Boi l’incarico di Direttore della 

SC Provveditorato e Tecnico patrimoniale della AREUS; 

 

ACCERTATA, in capo al Dirigente proponente, l’assenza di cause di incompatibilità in relazione alle normative 

vigenti in materia di Codice di Comportamento dei Dipendenti Pubblici e di prevenzione della corruzione e che 

non risultano essere presenti situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 

Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 

 

RICHIAMATI:  

- il Regolamento per la predisposizione, l’adozione e la formalizzazione delle deliberazioni del Direttore Generale 

e delle determinazioni dirigenziali approvato con Delibera del DG n. 57/2019;  

- il Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti approvato con Delibera del Direttore 

Generale n. 99 del 29 aprile 2019;  

- il Regolamento per la gestione amministrativa contabile dei documenti passivi approvato con Delibera del 

Direttore Generale n. 02 del 10/01/2023;  

 

DATO ATTO che, nell’art. 11 del “Regolamento per l’attribuzione della delega di funzioni ai dirigenti”, si prevede 

che “Le spese derivanti da contratti/convenzioni (prestazioni, servizi, acquisizione di beni), con la copertura 

finanziaria già acquisita, sono poste in liquidazione, attraverso il solo workflow di liquidazione della procedura 

informatica “Areas – AMC”. Il Responsabile della Struttura dovrà periodicamente, predisporre una propria 

determinazione dirigenziale di ricognizione di “spese regolarmente liquidate”, con la quale, a consuntivo, dà 

atto delle liquidazioni autorizzate, indicandone l’oggetto (prestazione, servizio acquisizione di beni ecc.), 

unitamente al costo;  

 

PREMESSO che,  

 

- con deliberazione del Direttore Generale di AREUS n. 29 del 21/02/2022, è stata autorizzata l’adesione 

all’Accordo quadro “VEICOLI IN NOLEGGIO 1 (Lotto 2 Berlina piccola ibrida)”, con la società LeasePlan Italia 

Spa, sede legale in Trento, Viale Adriano Olivetti n. 13, iscritta al Registro delle Imprese di Trento al n. 

06496050151, P. IVA 0261508096, e contestualmente la fornitura di N. 4 autoveicoli FORD FOCUS XT LINE in 

noleggio a lungo termine senza conducente per un periodo contrattuale di 48 mesi ed una percorrenza di 

120.000 km. Cad. vettura; 

- con deliberazione del Direttore Generale n. 190 del 21/05/2024 è stato nominato come RUP del 

procedimento su richiamato, la Dott.ssa Paola Decannas in sostituzione del Sig. Giancarlo Cibei 

 

VISTE le fatture emesse dal fornitore LEASEPLAN ITALIA SPA per le FORD FOCUS XT LINE in oggetto come previsto 

dalla Convenzione “VEICOLI IN NOLEGGIO 1 (Lotto 2 Berlina piccola ibrida)” periodo di competenza 

01/08/2024-30/11/2024: 

 

 

CONSIDERATO che, le fatture su elencate sono state regolarmente liquidate dalla SC Provveditorato e Tecnico 

patrimoniale; 

VERIFICATA la regolarità del DURC rilasciato dallo sportello unico previdenziale; 

n.documento Data documento Servizio 
Periodo di 

riferimento
importo Iva esclusa Iva al 22% Importo Iva inclusa 

35814660 16/09/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/08/2024-

31/08/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

35909576 21/10/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/09/2024-

30/09/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

35998843 18/11/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/10/2024-

31/10/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

36085963 16/12/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/11/2024-

30/11/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

4.400,20 €                968,04 €                       5.368,24 €                Totale



     
 

Pagina  3 di 3   

DATO ATTO che, con la firma del presente provvedimento, il proponente ne attesta la completezza, la 

regolarità tecnica e la legittimità; 

 

Per i motivi esposti in premessa  

DETERMINA 

1) di procedere alla ricognizione delle spese regolarmente liquidate secondo il seguente prospetto, 

relativo al Servizio “VEICOLI IN NOLEGGIO 1” Lotto 2 (”Berlina piccola ibrida”) e contestuale fornitura di n. 4 

autoveicoli in noleggio a lungo termine senza conducente- periodo di competenza 01/08/2024-30/11/2024: 

 

 
 

2) di trasmettere per i seguiti di competenza copia del presente atto alla SC Bilancio e Gestione 

Finanziaria per gli adempimenti di competenza e alla SC Affari Generali e Legali per la pubblicazione all’Albo 

Pretorio on-line dell’Azienda. 

 

IL DIRETTORE DELLA SC PROVVEDITORATO E TECNICO PATRIMONIALE 

Dott. Ing. Barbara Boi 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’AREUS dal __/__/____ al __/__/____ 

Il Responsabile della SC Affari Generali e Legali dott. Francesco Bomboi 

Il Delegato                                  

 

 

n.documento Data documento Servizio 
Periodo di 

riferimento
importo Iva esclusa Iva al 22% Importo Iva inclusa 

35814660 16/09/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/08/2024-

31/08/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

35909576 21/10/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/09/2024-

30/09/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

35998843 18/11/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/10/2024-

31/10/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

36085963 16/12/2024

Canone Ordinario Noleggio FORD 

FOCUS CONSIPAQ1 1.0 Ecoboost Hy 

b.155cv St-Line X Auto

01/11/2024-

30/11/2024
1.100,05 €                 242,01 €                        1.342,06 €                 

4.400,20 €                968,04 €                       5.368,24 €                Totale

laura.peddio
Font monospazio
14  01 2025    29 01 2025


		2024-12-30T09:45:07+0100
	DECANNAS PAOLA


		2025-01-10T13:55:34+0100
	BOI BARBARA


		2025-01-14T08:49:20+0100
	Laura Peddio




